10 ml conical test tube, @ 16x100 mm,
graduated at 0.5-1-2.5-5-10 ml

Provetta conica da 10 ml, @ 16x100 mm,
graduataa 0,5-1-25-5-10ml

Tube conique 10 ml, @ 16x100 mm,
graduéa0,5-1-25-5-10ml

112040
112140
112010
112110
112018
112118

8 ml cylindrical test tube, @ 16x75 mm,
graduated at 2.5 - 5 ml

Provetta cilindrica da 8 ml, @ 16x75 mm,
graduataa 2,5 -5 ml

Tube cylindrique 8 ml, @ 16x75 mm,
gradué a 2,5-5ml

label
etichetta
code material étiquette

119040 [T RN
119140 NN N
119010 [N R
119110 NN Y N

> J o) Nf

LP ITALIANA SPA 29

saqn| - 92J9104d - SaqN] 1S3



