

10 ml conical test tube, Ø 16x100 mm,  
graduated at 0.5 - 1 - 2.5 - 5 - 10 ml

*Provetta conica da 10 ml, Ø 16x100 mm,  
graduata a 0,5 - 1 - 2,5 - 5 - 10 ml*

Tube conique 10 ml, Ø 16x100 mm,  
gradué à 0,5 - 1 - 2,5 - 5 - 10 ml



	code	material	label etichetta étiquette	sterile
1	112040	PP		
2	112140	PP	■	
3	112010	PS		
4	112110	PS	■	
5	112018	PS		R
6	112118	PS	■	R

R= Ionizing Radiation - Radiazioni Ionizzanti - Radiations Ionisantes



8 ml cylindrical test tube, Ø 16x75 mm,  
graduated at 2.5 - 5 ml

*Provetta cilindrica da 8 ml, Ø 16x75 mm,  
graduata a 2,5 - 5 ml*

Tube cylindrique 8 ml, Ø 16x75 mm,  
gradué à 2,5 - 5 ml

	code	material	label etichetta étiquette
1	119040	PP	
2	119140	PP	■
3	119010	PS	
4	119110	PS	■